1101-3MT PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 3MX45CM 108 ROL $1.760 0% $190.080

A22600003 ALFILER 100 BOX $400 0% $40.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$782.060
$0
$148.591
$0

$930.651

SON: NOVECIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

REOCM55 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

REOCM61 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

REOCP01 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$782.060
$0
$148.591
$0

$930.651

SON: NOVECIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL